
Odpowiedzi na pytania w przetargu nieograniczonym 

dotyczy postępowania publicznego  NR ogłoszenia  557977-N-2019 z dnia 2019-
06-25 pn: Dostawa średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego  dla  
jednostki OSP w  Słupi

Odpowiedzi na pytania zadane  27.06. 2019 r. 

Pytanie1: Czy Zamawiający dopuszcza karę umowną w wysokości stanowiącej 
równowartość 0,05 % wynagrodzenia  brutto określonego w § 6 ust.1 umowy za 
każdy  dzień  opóźnienia w stosunku do terminu  określonego w§ 2 ust.1pkt 1) 
umowy , do 30 dni włącznie.

Odpowiedź na pytanie

Zamawiający dopuszcza zmianę  kary umownej w wysokości stanowiącej
równowartość 0,05 % wynagrodzenia  brutto określonego w § 6 ust.1 umowy 
za każdy  dzień  opóźnienia w stosunku do terminu  określonego w§ 2 ust.1pkt 1) 
umowy .

Zamawiający  równocześnie dokonuje  zmiany  zapisu  w projekcie Umowy   § 4. 
Odpowiedzialność Stron oraz kary umowne

1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, Wykonawca 
zapłaci Zamawiającemu następujące kary umowne:

1) Karę umowną w wysokości stanowiącej równowartość 0,3 % wynagrodzenia
brutto określonego w § 6 ust. 1 umowy za każdy dzień opóźnienia w stosunku do 
terminu określonego w § 2 ust. 1 pkt 1) umowy, do 30 dni włącznie,

Zastępuje się  zapisami : w Umowie

§ 4. Odpowiedzialność Stron oraz kary umowne

1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, Wykonawca 
zapłaci Zamawiającemu następujące kary umowne:

1) Karę umowną w wysokości stanowiącej równowartość 0,05 % 
wynagrodzenia brutto określonego w § 6 ust. 1 umowy za każdy dzień opóźnienia 
w stosunku do terminu określonego w § 2 ust. 1 pkt 1) umowy, do 30 dni 
włącznie,

Pytanie2 

Czy zamawiający dopuszcza zamontowanie belki sygnalizacyjnej koloru 
niebieskiego wykonanej w technologii LED, zamontowanej na dachu kabiny 
kierowcy, z napisem ‘’STRAŻ’’ na środku  belki.

Odpowiedź na pytanie

Zamawiający dopuszcza zamontowanie belki sygnalizacyjnej koloru niebieskiego 
wykonanej w technologii LED na dachu kabiny kierowcy   z napisem ‘’STRAŻ’’ 


